

Årsredovisning

för

Thage's lantbruk och maskinstation AB

559274-5482

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Tagesson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Thage's lantbruk och maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet samt uthyrning av jordbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% vilket berör på ökad spannmålsförsäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	9 979	6 114	9 374	6 390
Resultat efter finansiella poster	383	547	594	219
Soliditet (%)	23,0	14,3	10,7	1,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	266 477	46 693	338 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 693	-46 693	0
Årets resultat			83 135	83 135
Belopp vid årets utgång	25 000	313 170	83 135	421 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	313 170
årets vinst	83 135
	396 305
disponeras så att i ny räkning överföres	396 305
	396 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 979 193	6 114 079
Övriga rörelseintäkter		823 822	1 564 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 803 015	7 678 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 112 885	-2 687 230
Övriga externa kostnader		-1 752 037	-1 304 044
Personalkostnader	2	-1 683 128	-1 607 163
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 675 845	-1 316 531
Övriga rörelsekostnader		0	-37 185
Summa rörelsekostnader		-10 223 895	-6 952 153
Rörelseresultat		579 120	726 835
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		312 536	101 688
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 504	22 599
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-547 025	-304 429
Summa finansiella poster		-195 985	-180 142
Resultat efter finansiella poster		383 135	546 693
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 400 000	400 000
Förändring av överavskrivningar		-1 700 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-500 000
Resultat före skatt		83 135	46 693
Årets resultat		83 135	46 693

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	652 872	687 234
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 058 320	10 815 103
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	150 434	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 861 626	11 502 337
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	1 265 138	953 878
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 265 138	953 878
Summa anläggningstillgångar		13 126 764	12 456 215
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		890 404	2 359 057
Summa varulager		890 404	2 359 057
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		970 358	1 087 646
Fordringar hos koncernföretag		1 637 155	1 181 052
Övriga fordringar		7 495	24 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 427	653 917
Summa kortfristiga fordringar		2 995 435	2 947 010
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 371 184	1 838 966
Summa kassa och bank		1 371 184	1 838 966
Summa omsättningstillgångar		5 257 023	7 145 033
SUMMA TILLGÅNGAR		18 383 787	19 601 248

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		313 170	266 477
Årets resultat		83 135	46 693
Summa fritt eget kapital		396 305	313 170
Summa eget kapital		421 305	338 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 000	103 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 700 000	3 000 000
Summa obeskattade reserver		4 803 000	3 103 000
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 908 711	3 094 789
Skulder till koncernföretag		5 411 527	7 607 398
Summa långfristiga skulder		8 320 238	10 702 187
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 396 792	1 593 890
Leverantörsskulder		952 118	2 000 273
Skulder till koncernföretag		820 348	556 468
Skatteskulder		18 822	23 975
Övriga skulder		829 123	368 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		822 041	915 068
Summa kortfristiga skulder		4 839 244	5 457 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 383 787	19 601 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	256 343	0
	256 343	0

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	687 234	0
Inköp	0	687 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 234	687 234
Årets avskrivningar	-34 362	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 362	0
Utgående redovisat värde	652 872	687 234

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 038 802	10 532 670
Inköp	2 098 778	3 601 306
Försäljningar/utrangeringar	-387 232	-95 174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 750 348	14 038 802
Ingående avskrivningar	-3 223 699	-1 965 157
Försäljningar/utrangeringar	181 606	57 989
Årets avskrivningar	-1 649 935	-1 316 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 692 028	-3 223 699
Utgående redovisat värde	11 058 320	10 815 103

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	157 559	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 559	0
Årets avskrivningar	-7 125	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 125	0
Utgående redovisat värde	150 434	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	953 878	833 413
Tillkommande fordringar	311 260	120 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 265 138	953 878
Utgående redovisat värde	1 265 138	953 878

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 773 453	7 607 398
	5 773 453	7 607 398

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 305 503 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 908 711	3 094 789
	2 908 711	3 094 789
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 396 792	1 593 890
	1 396 792	1 593 890

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 672 052	9 361 397
	8 672 052	9 361 397

Hässleholm 2025-06-27

Mattias Tagesson
Mattias Tagesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
